

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	085	Nerudova 9-Oprava WC	
Objekt:	01	Nerudova 9 - oprava WC	
Rozpočet:	1	Stavební řešení	
Objednatel:	MMB OSM		IČ: 44992785
	Husova 3		DIČ: CZ44992785
	601 67 Brno		
Zhotovitel:	PROTECHSTAV, s.r.o.		IČO: 28334043
	Vinohradská 78		DIČ: CZ28334043
	61800 Brno		

Rozpis ceny	Celkem
HSV	31 466,11
PSV	194 609,81
MON	20 141,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	246 216,92

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	246 216,92 CZK
Základní DPH	21 %	51 705,55 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		297 922,47 CZK

v **Brně** _____ dne **16.8.2016** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			628,85	0
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			7 669,97	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 479,95	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			577,83	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			4 075,50	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 788,22	2
97	Prorážení otvorů	HSV			1 451,68	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 603,48	1
713	Izolace tepelné	PSV			1 114,71	0
725	Zařizovací předměty	PSV			333,00	0
730	Ústřední vytápění	PSV			91 480,35	37
766	Konstrukce truhlářské	PSV			14 699,87	6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			43 915,72	18
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			6 712,43	3
781	Obklady keramické	PSV			24 895,80	10
783	Nátěry	PSV			2 032,53	1
784	Malby	PSV			1 617,58	1
787	Zasklívání	PSV			17,82	0
79	Ostatní	PSV			7 790,00	3
M21	Elektromontáže	MON			20 141,00	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			10 190,63	4
Cena celkem					246 216,92	100

Položkový rozpočet

S:	085	Nerudova 9-Oprava WC
O:	01	Nerudova 9 - oprava WC
R:	1	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				628,85
1	340238211RT2	Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm s použitím suché maltové směsi otvor po posunu dveří : 0,25*2,1	m2	0,52500 0,53000	588,60	309,02
2	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. nová přizdívka u vstupních dveří : 2,1	m	2,10000 2,10000	152,30	319,83
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				7 669,97
3	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi v místech přizdívky z chodby : 1 v m.č. E 72 po instalacích : 2	kus	3,00000 1,00000 2,00000	434,50	1 303,50
4	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS po instalacích ZTI : 12	m	12,00000 12,00000	74,90	898,80
5	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká pod obklady	m2	24,76910	193,00	4 780,44
6	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	5,61000	122,50	687,23
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 479,95
7	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 0,05*5,61	m3	0,28050 0,28000	3 015,00	845,71
8	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 5,61*1,2*0,00303	t	0,02040 0,02000	31 090,00	634,24
Díl:	79	Ostatní				7 790,00
9	790001	02/S - zásobník na tekuté mýdlo nástěnný nerezové provedení,objem min. 0,5l-osazení v m.č.E 73 :	ks	1,00000	1 150,00	1 150,00
10	790002	03/S - držák na toaletní papír nástěnný nerezové provedení : nalepeno ke stěně WC přepážky : osazení m.č.E 73+E 75 :	ks	2,00000	550,00	1 100,00
11	790003	04/S - zásobník na papírové ručníky nástěnný nerezové provedení : rozměr dle používaných ručníků v objektu : umístění m.č.E 75 :	ks	1,00000	1 050,00	1 050,00
12	790004	05/S - odpadkový koš s poklopem nášlapný nerezové provedení : objem min. 8l : umístění m.č.E 74+E 75 :	ks	2,00000	520,00	1 040,00
13	790005	06/S - odpadkový koš otevřený na papírové ručníky nerezové provedení, objem min.60 l : umístění m.č.E 73 :	ks	1,00000	750,00	750,00
14	790006	07/S - dvojháček na oděvy nerezové provedení masivnější (odolné) : nalepení na WC přepážku :	ks	4,00000	125,00	500,00

15	790007	umístění m.č. E 73 - 2x : E 74 - 1x : E 75 - 1x : celkem ks : 4 08/S - WC štětka nerezové provedení,nádobka skleněná,vyjímatelná : kotvení ke stěně : záruka možnosti výměny opotřeбенých komponentů výrobku : umístění m.č.E 74+E 75 : ks : 2	ks	4,00000 2,00000	150,00	300,00
16	790008	09/S - zrcadlo nástěnné 600x1000 mm tl.min.6 mm, fazeta po obvodu : lepené na obklad nebo do obkladu : rozměr upravit dle spárořezu obkladu : umístění m.č.E 73-nad umyvadlo : ks : 1	ks	2,00000 1,00000 1,00000	1 900,00	1 900,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				577,83
17	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	5,61000	103,00	577,83
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 075,50
18	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m včetně veřejného prostranství	m2	55,00000	74,10	4 075,50
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 788,22
19	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm 3*(1,85+1,9) pro posun dveří : 0,25*2,1	m2	11,77500 11,25000 0,53000	83,70	985,57
20	963012510R00	Bourání stropů žb. tl. do 14 cm m.č.E 74 : 0,05*(0,9*1,55+0,3*0,65)	m3	0,07950 0,08000	2 950,00	234,53
21	965042231RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm m.č. E 75+E 73 : 0,15*3,7	m3	0,55500 0,56000	1 973,00	1 095,02
22	965042241RT3	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny nad 20 cm m.č. E 74 : 0,25*1,86	m3	0,46500 0,47000	1 560,00	725,40
23	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	3,00000	10,90	32,70
24	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,7*2*2+0,8*2	m2	4,40000 4,40000	162,50	715,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 451,68
25	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 2,8*9,16	m2	25,64800 25,65000	56,60	1 451,68
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 603,48
26	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,14083	749,00	1 603,48
Díl:	713	Izolace tepelné				1 114,71
27	713121111RV4	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 80 mm m.č. E 73 - E 75 : 5,61	m2	5,61000 5,61000	168,50	945,29
28	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	5,61000	30,20	169,42
Díl:	725	Zařizovací předměty				333,00
29	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	2,00000	166,50	333,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				91 480,35
30	720001	D+M rozvodů ŽTI dle položkového rozpočtu	ks	1,00000	30 259,30	30 259,30
31	730001	D+M rozvodů ÚT a VZT dle položkového rozpočtu	ks	1,00000	61 221,05	61 221,05
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				14 699,87
32	766001	01/T - dveře dřevěné masiv, měkká dřevina 800x2000 mm replika původních dveří : povrchová úprava - vysokotlaký nástřik, barva bílá : vnější hrany zaoblené R=2 mm : kování - typ objektové mosazné :	ks	1,00000	5 950,00	5 950,00

		klika-klika, samozavírač z vnitřní strany do WC : zámek pro cylindickou vložku bezpečnostní, historizující :				
		dveřní závěsy (odstín mosaz) historizující : prosklení-sklo matné (satinato), bezpečnostní, lepené :				
		dveře budou profilací provedeny dle stávajících : rozměr - 800x2000 mm :				
		ks levé : 1		1,00000		
33	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	1,00000	1 257,00	1 257,00
34	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	248,50	248,50
35	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	1,00000	230,00	230,00
36	54913711.M	KOVANI KLIKA-KLIKA	kus	1,00000	1 280,00	1 280,00
		typ objektové mosazné : 1		1,00000		
37	54917250R	Zavírač dveří hydraulický K 214 č.11 zlatá bronz	kus	1,00000	1 560,00	1 560,00
38	61181PC1	Zárubeň obklad. Masonite nátěr š.80 cm/stěna8-30cm k 01/T	kus	1,00000	3 950,00	3 950,00
		povrchová úprava - vysokotlaký nástřik, barva bílá : dveřní závěsy - historizující (odstín mosaz) : profilace zárubně dle stávající pro dveře levé - replika :				
		ks : 1		1,00000		
39	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	144,75500	1,55	224,37
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				43 915,72
40	767001	D+M sestavy WC přepážek systémové řešení : konstrukce skrytá uvnitř kabin-dominují čisté plochy desek : materiál-kompaktní deska tl.12 mm v barvě dle výběru investora : konstrukční prvky nerez : dodávka včetně WC zámků-signalizace VOLNO/OBSAZENO : kliky,madla,kotvení - nerez : zámků naložané na dveřní křídla zevnitř kabin : nad podhledem bude prostup pro potrubí VZT : rozměry dle vykreslení v tabulce ostatních výrobků- na stavbě přeměřit : sestava : 1	sest.	1,00000	36 000,00	36 000,00
41	767002	Vyplnění vyskleného okna kompaktní deskou tl.12 mm s otvorem pro potrubní ventilátor	ks	1,00000	850,00	850,00
42	767586101RT1	Nosný rošt podhledu modul 60 x 60 cm (kazety)	m2	5,61000	380,00	2 131,80
43	767586201RU3	Podhled minerální hrana Board kazety omyvatelné	m2	5,61000	830,00	4 656,30
44	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	132,20000	2,10	277,62
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				6 712,43
45	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem 1,9*2+3,08*2-0,8	m	9,16000	38,10	349,00
46	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	5,61000	21,80	122,30
47	771100010RAA	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou pro inter. nivelační hmota tl. 3 mm, penetrace	m2	5,61000	192,50	1 079,93
48	771570012RAB	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm do tmele	m2	5,61000	920,00	5 161,20
Díl:	781	Obklady keramické				24 895,80
49	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	24,76910	40,50	1 003,15
50	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	24,76910	28,60	708,40
51	781475114RA0	Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, do 30 x 30 cm okenní plocha : 4,63-0,55*(1,3+1,97) ostatní zdi : 2,8*(2,6+0,37+0,52+1,32+1,86)-0,8*2 2,2*(0,52+0,25+1,44)	m2	24,76950	936,00	23 184,25
Díl:	783	Nátěry				2 032,53
52	783601811R00	Odstranění nátěrů truhlářských, oken oškrábáním kastlová okna na VC : 0,18*(0,42*4+1,87*2)*2	m2	5,09280	9,10	46,34
				1,95000		

53	783625930R00	0,42*1,87*4 Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +2x email +2x tm	m2	3,14000 5,09280	390,00	1 986,19
Díl:	784	Malby				1 617,58
54	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	16,60760	14,90	247,45
55	784164112R00	Malba latexová HET univerzál., bílá, bez penetr.2x	m2	16,60760	61,30	1 018,05
56	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m strop : 5,61 stěny nad obkladem : 0,91+0,78*1,85+0,22*(3,08+1,9+1,35) m.č. E 72 : 2,96*2,45	m2	16,60760 5,61000 3,75000 7,25000	21,20	352,08
Díl:	787	Zasklívání				17,82
57	787600801R00	Vysklívání oken skla plochého o ploše do 1 m2 v m.č. E 74 : 0,16*2	m2	0,32000 0,32000	55,70	17,82
Díl:	M21	Elektromontáže				20 141,00
58	210001	D+M rozvodů el.instalace dle položkového rozpočtu	ks	1,00000	20 141,00	20 141,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				10 190,63
59	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	5,52368	437,00	2 413,85
60	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	5,52368	208,50	1 151,69
61	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,52368	258,50	1 427,87
62	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	77,33156	15,10	1 167,71
63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,52368	205,00	1 132,35
64	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	5,52368	115,00	635,22
65	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	5,52368	9,50	52,47
66	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	5,52368	400,00	2 209,47

Celkem	246 216,92
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 085		Nerudova 9-Oprava WC	
ZTI			
Objednatel: MMB OSM		IČ: 44992785	
Husova 3		DIČ: CZ44992785	
601 67 Brno			
Zhotovitel:	PROTECHSTAV, s.r.o.		IČO: 28334043
	Vinohradská 78		DIČ: CZ28334043
	61800 Brno		
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 10 956,50
PSV			19 302,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			30 259,30
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		30 259,30 CZK
Základní DPH	21 %		6 354,45 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			36 613,75 CZK
v Brně dne 16.8.2016			
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Nerudova 9 - oprava WC	0	30 259	6 354	36 614	100
2	kanalizace	0	2 403	505	2 908	8
3	vodovod	0	3 250	682	3 932	11
4	zařizovací	0	16 053	3 371	19 424	53
5	h_z_s	0	6 000	1 260	7 260	20
6	opravy-kanal	0	1 077	226	1 303	4
7	opravy-vodo	0	958	201	1 159	3
8	dmt-kanalizac	0	61	13	74	0
9	dmt-zařizovac	0	457	96	553	2
Celkem za stavbu		0	30 259	6 354	36 614	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Opravy kanalizace	HSV			1 077,00	4
6	Opravy vodovodu	HSV			958,00	3
7	DMT kanalizace	HSV			61,30	0
721	Kanalizace	HSV			2 403,10	8
8	DMT - zařizovací předměty	HSV			457,10	2
HZS	HZS	HSV			6 000,00	20
722	Vnitřní vodovod	PSV			3 249,60	11
725	Zařizovací předměty	PSV			16 053,20	53
Cena celkem					30 259,30	100

Položkový rozpočet

S:	085	Nerudova 9-Oprava WC
O:	01	Nerudova 9 - oprava WC
R:	2	kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	721	Kanalizace				2 403,10
1	721174042	Potrubí z trub DN 40 HT připojovací	m	2,00000	165,50	331,00
2	721174043	Potrubí z trub DN 50 HT připojovací	m	2,00000	179,00	358,00
3	721174045	Potrubí z trub DN 100 HT připojovací	m	2,50000	579,00	1 447,50
4	721194104R00	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40x1,8	kus	2,00000	50,30	100,60
5	721194109R00	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110x2,3	kus	2,00000	83,00	166,00

Celkem	2 403,10
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	085	Nerudova 9-Oprava WC
O:	01	Nerudova 9 - oprava WC
R:	3	vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	722	Vnitřní vodovod				3 249,60
1	722174002	Potrubí z trub plast.svař.polyf. d20	m	8,00000	230,00	1 840,00
2	722181211R00	Ochrana potrubí izol.trubicemi do 22 mm tl.6 mm	m	8,00000	49,00	392,00
3	722190401R00	Vyvedení vypustek DN 15	ks	4,00000	149,00	596,00
4	722290226R00	Tlaková zkouška do DN 50	m	8,00000	31,40	251,20
5	722290234R00	Proplach a dezinfekce potrubí	m	8,00000	21,30	170,40

Celkem	3 249,60
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	085	Nerudova 9-Oprava WC
O:	01	Nerudova 9 - oprava WC
R:	4	zařizovací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	725	Zařizovací předměty				16 053,20
1	725100006RA0	Klozet kombi	ks	2,00000	5 230,00	10 460,00
2	725211705	Umývatko rohové 450 mm	ks	1,00000	1 900,00	1 900,00
3	725219102	Montáž umyvadel na šrouby	ks	1,00000	560,00	560,00
4	725813111	Rohové ventily s filtrem	ks	4,00000	180,55	722,20
5	725822611	Baterie umyvadlová stojánková	ks	1,00000	1 890,00	1 890,00
6	725829121	Montáž baterií nástěnných	ks	1,00000	161,00	161,00
7	RP	Připojovací hadička k k rohovému ventilu	ks	2,00000	180,00	360,00

Celkem	16 053,20
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	085	Nerudova 9-Oprava WC
O:	01	Nerudova 9 - oprava WC
R:	5	h_z_s

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	HZS	HZS				6 000,00
1	HZS	Zednická výpomoc	Nh	10,00000	200,00	2 000,00
2	HZS	Nepředvídané vícepráce	Nh	10,00000	300,00	3 000,00
3	HZS	Vypuštění a napuštění systému	Nh	4,00000	250,00	1 000,00

Celkem	6 000,00
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	085	Nerudova 9-Oprava WC
O:	01	Nerudova 9 - oprava WC
R:	6	opravy-kanal

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Opravy kanalizace				1 077,00
1	721100911R00	Zazátkování hrdla kanal.potrubí	ks	1,00000	568,00	568,00
2	721140915R00	Opr.potr.litinoveho propojeni potrubí do DN 100	ks	1,00000	509,00	509,00

Celkem	1 077,00
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	085	Nerudova 9-Oprava WC
O:	01	Nerudova 9 - oprava WC
R:	7	opravy-vodo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	6	Opravy vodovodu				958,00
1	722131931R00	Opr.potr.zavit.propojení potrubí DN 15	ks	4,00000	239,50	958,00

Celkem	958,00
---------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	085	Nerudova 9-Oprava WC
O:	01	Nerudova 9 - oprava WC
R:	8	dmt-kanalizac

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	7	DMT kanalizace				61,30
1	721171803R00	Demontáž potrubí z trub novodurových do D 75	m	2,50000	7,80	19,50
2	721171808R00	Demontáž potrubí z trub novodurových do D114	m	2,00000	20,90	41,80

Celkem	61,30
---------------	--------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	085	Nerudova 9-Oprava WC
O:	01	Nerudova 9 - oprava WC
R:	9	dmt-zařizovac

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	8	DMT - zařizovací předměty				457,10
1	725110811R00	Demontaáž klozetů	ks	2,00000	148,50	297,00
2	725210821R00	Demontáž umyvadel	ks	1,00000	96,00	96,00
3	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných	ks	1,00000	54,50	54,50
4	725860811R00	Demontáž zápachových uzaverek	ks	1,00000	9,60	9,60

Celkem	457,10
---------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **085** **Nerudova 9-Oprava WC**

Objekt: **01** **Nerudova 9 - oprava WC**

Rozpočet: **1** **ÚT - VZT**

Objednatel: **MMB OSM**

IČ: **44992785**

Husova 3

DIČ: **CZ44992785**

601 67 Brno

Zhotovitel: **PROTECHSTAV, s.r.o.**

IČO: **28334043**

Vinohradská 78

DIČ: **CZ28334043**

61800 Brno

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			61 221,05
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			61 221,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	61 221,05 CZK
Základní DPH	21 %	12 856,42 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH

74 077,47 CZK

v

Brně

dne

16.8.2016

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			1 350,29	2
730	Ústřední vytápění	PSV			35 400,00	58
733	Rozvod potrubí	PSV			4 372,03	7
734	Armatury	PSV			3 860,75	6
735	Otopná tělesa	PSV			8 357,13	14
767	Konstrukce zámečnické(VZT)	PSV			7 880,85	13
Cena celkem					61 221,05	100

Položkový rozpočet

S:	085	Nerudova 9-Oprava WC
O:	01	Nerudova 9 - oprava WC
R:	1	ÚT - VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				1 350,29
1	6310011389	IZ.POTRUBÍ ?=0,035W/m.K 15/25MM	m	6,00000	93,00	558,00
2	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	6,00000	22,80	136,80
3	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	222,20000	1,90	422,18
4	998713292R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m	%	222,20000	1,05	233,31
Díl:	730	Ústřední vytápění				35 400,00
5	904R00	Hzs-zkousky v rámci montáž.prací	hod	2,00000	1 000,00	2 000,00
6	904R01	Hzs-nepředvídané práce	hod	2,00000	1 200,00	2 400,00
7	904R02	Hzs-provozní zkouška	hod	24,00000	1 000,00	24 000,00
8	904R03	Hzs-revize	hod	2,00000	1 500,00	3 000,00
9	904V04	Hzs-doregulování systému	hod	2,00000	800,00	1 600,00
10	904V08	Hzs-seřízení a uvedení do provozu	hod	2,00000	1 200,00	2 400,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				4 372,03
11	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek DN 38	m	6,00000	30,60	183,60
12	733164013T00	Potrubí z měděné lisované 15/1	m	6,00000	80,70	484,20
13	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	2,00000	75,90	151,80
14	733124115R00	Zhotovení přechodu z trub hladkých kování 25/15	kus	2,00000	454,50	909,00
15	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí měděného	m	6,00000	6,90	41,40
16	733191913R00	Zaslepení potrubí zkování a zavařením DN 15	kus	2,00000	101,00	202,00
17	733191914R00	Zaslepení potrubí zkování a zavařením DN 20	kus	2,00000	108,50	217,00
18	733191923R00	Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 15	kus	2,00000	194,50	389,00
19	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	0,46120	912,00	420,61
20	998733202R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 12 m	%	42,82110	2,10	89,92
21	998733293R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	%	755,00000	1,70	1 283,50
Díl:	734	Armatury				3 860,75
22	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	2,00000	64,10	128,20
23	734209102R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8	kus	2,00000	17,50	35,00
24	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	2,00000	18,00	36,00
25	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	2,00000	56,20	112,40
26	734211120T00	Automatický odvzdušňovací ventil	kus	2,00000	212,75	425,50
27	734291116T00	Vypouštěcí kulový kohout 1/2"	kus	2,00000	243,00	486,00
28	734223008Ta	Integrovaná armatura HM-Z-DO 26	kus	2,00000	980,00	1 960,00
29	734291116T00	Krytka armatury HM Z-DO 28	kus	2,00000	60,00	120,00
30	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	536,20000	0,40	214,48
31	998734293R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m	%	536,20000	0,64	343,17
Díl:	735	Otopná tělesa				8 357,13
32	735111810R00	Demontáž otopných těles panel.2ř do 1500mm	kus	1,00000	22,80	22,80
33	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	2,00000	85,90	171,80
34	735156621R00	Otopná tělesa kompaktní VK 22/5040	kus	2,00000	2 440,00	4 880,00
35	735159210R00	Montáž otopných těles panel.2ř do 1140mm	kus	2,00000	244,50	489,00
36	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	2,00000	14,50	29,00
37	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	682,60000	2,75	1 877,15
38	998735293R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m	%	682,60000	1,30	887,38
		Zařízení č.1-Větrání sociálek				
Díl:	767	Konstrukce zámečnické(VZT)				7 880,85
39	R.pol-1.001	Ventilátor diagonální do kruh.potr. vel.350/125-dvouotáčkový, V=50-150m3/h	ks	1,00000	950,00	950,00
40	Rpol1001a	Regulátor otáček k diagonálnímu ventilátoru	ks	1,00000	280,00	280,00

41	R.pol-1001b	Přepínač pro diagonální ventilátor	ks	1,00000	120,00	120,00
42	R.pol-1001c	Relé časové	ks	1,00000	180,00	180,00
43	Rpol1001d	Zpětná klapka vel. 125	ks	1,00000	150,00	150,00
44	R.pol-1.002	Žaluz. klapka vel.125	ks	1,00000	290,00	290,00
45	R.pol-1.003	Odsávací ventil O100	ks	2,00000	212,00	424,00
46	R.pol-1.004	Kruh.potr.do prům. 100 mm/ 40% tvar.,sk.I pozink.pl.	bm	4,00000	235,00	940,00
47	R.pol-1.005	Kruh.potr.do prům. 125 mm/ 30% tvar.,sk.I pozink.pl.	bm	3,00000	298,00	894,00
48	R.pol-1.006	Ohebná hadice O100-1m	ks	2,00000	168,00	336,00
49	R.pol-1.007	Izolace návleková s parozábranou tl.13x125mm	m2	2,50000	130,00	325,00
50	R.pol-1.008	Objímka 100 s gumou	ks	4,00000	87,00	348,00
51	R.pol-1.009	Objímka 125 s gumou	ks	4,00000	110,00	440,00
52	R.pol-1.010	Závěsný šroub-závitová tyč M 10/1000	ks	8,00000	135,00	1 080,00
53	R.pol-1.011	Spojovací matice SM 10	ks	8,00000	12,00	96,00
54	R.pol-1.012	Upevňovací a těsnící materiál	ks	1,00000	50,00	50,00
55	R.pol-1.013	Spojovací materiál	ks	1,00000	120,00	120,00
56	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	301,00000	1,70	511,70
57	998767292R00	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 100 m	%	301,00000	1,15	346,15

Celkem

61 221,05

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **085** **Nerudova 9-Oprava WC**

Objekt: **01** **Nerudova 9 - oprava WC**

Rozpočet: **2** **Elektromontáže**

Objednatel: **MMB OSM**

IČ: **44992785**

Husova 3

DIČ: **CZ44992785**

601 67 Brno

Zhotovitel: **PROTECHSTAV, s.r.o.**

IČO: **28334043**

Vinohradská 78

DIČ: **CZ28334043**

61800 Brno

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			20 141,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			20 141,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	20 141,00 CZK
Základní DPH	21 %	4 229,61 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **24 370,61** CZK

v

Brně

dne

16.8.2016

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			20 141,00	100
Cena celkem					20 141,00	100

Položkový rozpočet

S:	085	Nerudova 9-Oprava WC
O:	01	Nerudova 9 - oprava WC
R:	2	Elektromontáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				20 141,00
1	210800101RT1	Kabel CYKY 750V 2O X 1.5 uložený pod omítku včetně dodávky kabelu 2O X 1.5	m	8,00000	32,00	256,00
2	210800105RT2	Kabel CYKY 750V 3J X 1.5 uložený pod omítku včetně dodávky kabelu 3J X 1.5	m	38,00000	35,60	1 352,80
3	210010321RT1	krabice odbočná 68 se zapojením kruhová včetně dodávky krabice +svork.+víčko	ks	4,00000	162,00	648,00
4	211010102RT4	Plastové příchytka pro zavěšení kabelů+montáž	ks	20,00000	26,00	520,00
5	0R	Drobný materiál	ks	1,00000	120,00	120,00
6	211110001RT1	Spínač nástěnný 1.polový řazení 1 včetně dodávky spínače	ks	3,00000	155,00	465,00
7	21010002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči +zapojení do 2,5 mm2	ks	3,00000	25,00	75,00
8	210201002R11	Svítilidlo -LEDDOWNLIGHT LD8036, 23W IP20 včetně dodávky svítidla+ zdroje	ks	3,00000	1 600,00	4 800,00
9	211120011R06	Jistič 10A s krytem včetně dodávky	ks	1,00000	180,00	180,00
10	210150002R10	Proudový chránič FI 40/4/0,03 včetně dodávky	ks	1,00000	220,00	220,00
11	DEMONTÁŽE	DMTŽ	HOD	14,00000	200,00	2 800,00
12	Pol__16	drážka hl.30 mm š.do 30mm	m	77,00000	53,60	4 127,20
13	Pol__17	drážka hl.50 mm š.do 100mm	m	55,00000	81,50	4 482,50
14	Pol__18	Sádra stavební a 30 kg	bal	0,50000	189,00	94,50

Celkem	20 141,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání